UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:        /PGDĐT-MN

V/v Niêm yết công khai danh sách cán bộ

quản lý, giáo viên, nhân viên trong các cơ sở

giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài

công lập đề nghị hỗ trợ do ảnh hưởng của đại

dịch Covid -19 theo Quyết định 24.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Biên Hòa, ngày      tháng      năm 2023

              Kính gửi :   Các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học toàn thành

Thực hiện Quyết định số 24/2022/QĐ-TTg ngày 29/11/2022 của Thủ tuớng

Chính phủ Quy định về việc thực hiện chính sách hỗ trợ cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên trong các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài công lập gặp

khó khăn do đại dịch Covid-19.

Đến thời điểm này, qua việc kiểm tra, rà soát, chống trùng  danh sách đề nghị

của các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài công lập với danh sách

chi trả theo Nghị Quyết 68/NQ-CP tại địa phương và của Phòng Lao động Thương

binh - Xã hội thành phố. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Biên Hoà đã tổng

hợp danh sách đề nghị hỗ trợ của 411 cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học

ngoài công lập trên địa bàn thành phố Biên Hòa. Cụ thể như sau:

Tổng số cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên đề nghị hỗ trợ theo Quyết định

24 là 2.200  người (2.168 cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên ở các cơ sở GDMN

và 32 cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên ở các cơ sở giáo dục tiểu học).

+  Có 891 cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên đề nghị hỗ trợ mức 3.700.000

đồng (cơ sở mầm non ngoài công lập: 881 người; cơ sở tiểu học ngoài công lập:

10 người).

+ Có 1.329 cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên đề nghị hỗ trợ mức 2.200.000

đồng (cơ sở mầm non ngoài công lập: 1.307 người; cơ sở tiểu học ngoài công lập:

22 người).

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Biên Hoà niêm yết công khai danh

sách cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên đề nghị hỗ trợ do ảnh hưởng của đại

dịch COVID-19 để cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong các cơ sở giáo dục

mầm non, giáo dục tiểu học trên địa bàn thành phố Biên Hòa được biết. Và yêu

cầu các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục tiểu học ngoài công lập có hồ sơ đề

nghị hỗ trợ, niêm yết công khai danh sách trên tại cơ sở giáo dục của mình.

Thời gian niêm yết : 03 ngày, từ ngày 23/3/2023 đến ngày  25/3/2023.

Địa điểm niêm yết: Tại http://tpbienhoa.edu.vn/  và các cơ sở giáo dục mầm

non, giáo dục tiểu học ngoài công lập trên địa bàn thành phố Biên Hòa.

http://tpbienhoa.edu.vn/

 2

Mọi ý kiến thắc mắc đề nghị phản ánh về Phòng GDĐT (qua SĐT

0975213212 cô Hà - Tổ mầm non).

Sau thời gian niêm yết, nếu không có ý kiến phản ánh, kiến nghị, Phòng Giáo

dục và Đào tạo sẽ trình Uỷ ban nhân dân thành phố Biên Hòa phê duyệt danh

sách, hỗ trợ kinh phí../.

Nơi nhận:

- Sở Giáo dục – Đào tạo, tỉnh Đồng Nai

- UBND thành phố Biên Hòa;

- Phòng LĐTBXH;

- Phòng TCKH;

- UBND 30 phường, xã;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT, MN.

                                 KT. TRƯỞNG PHÒNG

                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                  Ngô Diệu Thanh

		2023-03-23T11:41:27+0700
	Ngô Diệu Thanh

		2023-03-23T13:41:24+0700

		2023-03-23T13:41:24+0700

		2023-03-23T13:41:24+0700

		2023-03-23T13:41:24+0700